
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-24-016032-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павлушков Валерій Віталійович, 380501602636,
pavlushkov1-vv@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Системи безпровідної охоронної сигналізації з
установкою та монтажем на об’єкті (110 об’єктів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35120000-1: Системи та пристрої
нагляду та охорони

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Мостиська, вул.
Грушевського 17

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 81300, Україна, Львівська
область, Мостиська, вул.
Грушевського 17

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Дрогобич, вул.
Д.Галицького 21

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 82100, Україна, Львівська
область, Дрогобич, вул.
Д.Галицького 21

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Самбір, вул.
Конюшкевича 1а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 81400, Україна, Львівська
область, Самбір, вул.
Конюшкевича 1а

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Турка, вул. Міцкевича 6

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 82500, Україна, Львівська
область, Турка, вул.
Міцкевича 6

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Сколе, вул. Данила
Галицького 22

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 82600, Україна, Львівська
область, Сколе, вул.
Данила Галицького 22

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Жовква, вул. Героїв УПА
3а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 80300, Україна, Львівська
область, Жовква, вул.
Героїв УПА, 3а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
м.Буськ, Майдан
Незалежності 6

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 80500, Україна, Львівська
область, Буськ, Майдан
Незалежності, 6

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
м.Львів, вул. Городоцька
284, ЦПЗ

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 79040, Україна, Львівська
область, Львів, вул.
Городоцька 284

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Бар вул. Святого Миколая
20

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 23000, Україна,
Вінницька область, Бар,
вул. Святого Миколая, 20

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Шаргород, Г. Майдану
228

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 23500, Україна,
Вінницька область,
Шаргород, вул. Героїв
Майдану, 228

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Вінниця, Соборна, 6

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 21050, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, вул. Соборна, 6

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Гайсин, вул. Жовтнева 28

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 23700, Україна,
Вінницька область,
Гайсин, вул. Жовтнева, 28

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт Погребище, вул.
Вінницька 2а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 22200, Україна,
Вінницька область,
Погребище, вул.
Вінницька 2а

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Тульчин, вул. Вінницька
2а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 23600, Україна,
Вінницька область,
Тульчин, вул. Вінницька,
2а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Хмільник, вул. Перемоги,
2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 22000, Україна,
Вінницька область,
Хмільник, вул. Перемоги,
2

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Козятин, вул.
Незалежності, 39

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 22100, Україна,
Вінницька область,
Козятин, вул.
Незалежності, 39

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Ставище, вул.
Цимбала Сергія, 42

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 09401, Україна, Київська
область, смт Ставище,
вул. Цимбала Сергія, 42

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Іванків, вул.
Проскури Івана, 56

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 07201, Україна, Київська
область, смт Іванків, вул.
Проскури Івана, 56

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Переяслав-Хмельницький,
вул. Хмельницького
Богдана, 49

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 08400, Україна, Київська
область, Переяслав-
Хмельницький, вул.
Хмельницького Богдана,
49

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Бородянка, вул.
Центральна, 240

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 07801, Україна, Київська
область, БОРОДЯНКА,
вул. Центральна, 240

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Тараща, вул. Шевченка,
37

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 09501, Україна, Київська
область, Тараща, вул.
Шевченка, 37

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Обухів, вул. Малишка, 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 08700, Україна, Київська
область, Обухів, вул.
Малишка, 2

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Кагарлик, вул. Столична,
1

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 09201, Україна, Київська
область, Кагарлик, вул.
Столична, 1

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Берегове, вул. Ракоші,3

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 90202, Україна,
Закарпатська область,
Берегове, вул. Ракоші,3

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Запоріжжя, вул. Козача,
35

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 69016, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ, вул.
Козача, 35

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Городня, вул.
Чернігівська, 7

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 15100, Україна,
Чернігівська область,
Городня, вул.
Чернігівська, 7

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Корюківка, вул.
Шевченка, 72

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 15300, Україна,
Чернігівська область,
Корюківка, вул.
Шевченка, 72

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Срібне, вул. Миру, 3

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 17300, Україна,
Чернігівська область, смт
Срібне, вул. Миру, 3

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Городок, вул. Шевченка,
18

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 32000, Україна,
Хмельницька область,
Городок, вул. Шевченка,
18

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Первомайський, вул. 1
травня, 6

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 64102, Україна,
Харківська область,
Первомайський, вул. 1
травня, 6

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Зміїв, вул.
Адміністративна, 5

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 63404, Україна,
Харківська область, Зміїв,
вул. Адміністративна, 5

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Красноград, вул. Соборна,
52

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 63304, Україна,
Харківська область,
Красноград, вул. Соборна,
52

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Рівне, площа
Привокзальна, 3Б

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 33011, Україна,
Рівненська область, Рівне,
площа Привокзальна, 3Б

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Рівне, вул. Марка Вовчка,
19

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 33023, Україна,
Рівненська область, Рівне,
вул. Марка Вовчка, 19

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Костопіль, вул. Д.
Галицького, 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 35001, Україна,
Рівненська область,
Костопіль, вул. Д.
Галицького, 2

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Володимирець, вул.
Поштова,23

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 34300, Україна,
Рівненська область, смт
Володимирець, вул.
Поштова, 23

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Зарічне, вул.
Центральна, 6

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 34000, Україна,
Рівненська область, смт
Зарічне, вул. Центральна,
6

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Дубно, вул. Д.
Галицького, 15

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 35603, Україна,
Рівненська область,
Дубно, вул. Данила
Галицького, 15

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Млинів, вул.
Рівненська, 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 35100, Україна,
Рівненська область, смт
Млинів, вул. Рівненська, 2

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Гоща, вул.
Незалежності, 37

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 35400, Україна,
Рівненська область, смт
Гоща, вул. Незалежності,
37

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Острог, проспект
Незалежності, 7

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 35800, Україна,
Рівненська область,
Острог, проспект
Незалежності, 7

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Миргород, вул. М.
Раскової, 28

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 37601, Україна,
Полтавська область,
Миргород, вул. М.
Раскової, 28

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Хорол, вул, 11 Травня, 7

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 37800, Україна,
Полтавська область,
Хорол, вул, 11 Травня, 7

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Ізмаїл, пр-кт Миру 19

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 68604, Україна, Одеська
область, Ізмаїл, проспект
Миру, 19

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Білгород-Дністровський,
вул. Першотравнева, 70

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 67701, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, вул.
Першотравнева, 70

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Сарата, вул. Чкалова, 15

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 68200, Україна, Одеська
область, смт Сарата, вул.
Чкалова, 15

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Любашівка, вул.
Софіївська, 87а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 66502, Україна, Одеська
область, смт Любашівка,
вул. Софіївська, 87а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Подільск, пр-кт Шевченка
7д

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 66302, Україна, Одеська
область, Подільськ,
проспект Шевченка, 7д

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Ширяєве вул.
Михайла Грушевського,
137

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 66800, Україна, Одеська
область, смт Ширяєве,
вул. Михайла
Грушевського, 137

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Іванівка вул.
Центральна, 72

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 67200, Україна, Одеська
область, Іванівка, вул.
Центральна, 72

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Березівка,
вул.Грушевського,3а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 67300, Україна, Одеська
область, Березівка,
вул.Грушевського,3а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Кодима, вул. Соборна,
111

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 66000, Україна, Одеська
область, Кодима, вул.
Соборна, 111

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Окна, вул. Козацької
слави, 11

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 67900, Україна, Одеська
область, Окни, вул.
Козацької слави, 11

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Роздільна, вул.
Незалежності, 5

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 67400, Україна, Одеська
область, Роздільна, вул.
Незалежності, 5

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Тарутине, вул.
Добровольського, 5

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 68500, Україна, Одеська
область, смт Тарутине,
вул. Добровольського, 5

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Голованівськ, вул.
Степова, 3

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 26500, Україна,
Кіровоградська область,
смт Голованівськ, вул.
Степова, 3

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Новоархангельськ,
вул. Цетральна, 22/25

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 26100, Україна,
Кіровоградська область,
смт Новоархангельськ,
вул. Цетральна, 22/25

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Новоукраїнка, вул.
Соборна 53/14

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 27100, Україна,
Кіровоградська область,
Новоукраїнка, вул.
Соборна 53/14

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Олександрія, пр.
Соборний, 60

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 28000, Україна,
Кіровоградська область,
Олександрія, проспект
Соборний, 60

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Знамянка, вул. Калинова,
140-А

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки Україна, Кіровоградська
область, вул. Калинова,
140-А

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Мала Виска, вул.
Центральна, 55

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 26200, Україна,
Кіровоградська область,
Мала Виска, вул.
Центральна, 55

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Кропивницький, вул.
Комарова 66 Б

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 25000, Україна,
Кіровоградська область,
Кропивницький, вул.
Комарова, 66 Б

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Долинська, вул.
Соборності України, 39

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 28500, Україна,
Кіровоградська область,
Долинська, вул.
Соборності України, 39

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Бобринець, вул.
Незалежності,111

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 27200, Україна,
Кіровоградська область,
Бобринець, вул.
Незалежності,111

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
м.Нікополь вул. Патріотів
України, 113 а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 53200, Україна,
Дніпропетровська
область, Нікополь, вул.
Патріотів України, 113 а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Камянське, вул.
Звенигородська, 28

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 51900, Україна,
Дніпропетровська
область, Кам'янське, вул.
Звенигородська, 28

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Пятихатки, вул.
Мирошничанка, 107

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 51343, Україна,
Дніпропетровська
область, П'ятихатки, вул.
Мирошничанка, 107

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Солоне, вул. Гагаріна, 9

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 52400, Україна,
Дніпропетровська
область, смт Солоне, вул.
Гагаріна, 9

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Новомосковськ, вул
Сучкова, 34

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, Новомосковськ,
вул Сучкова, 34

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Ємільчине,
вул.Соборна, 31/1

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 11201, Україна,
Житомирська область,
смт Ємільчине,
вул.Соборна, 31/1

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Андрушівка, пл.Т.
Шевченка, 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 13401, Україна,
Житомирська область,
Андрушівка, пл. Тараса
Шевченка, 2

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Бердичів,
вул.Європейська, 103

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 13306, Україна,
Житомирська область,
Бердичів,
вул.Європейська, 103

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Малин, вул.
Грушевського, 20

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 11601, Україна,
Житомирська область,
Малин, вул.
Грушевського, 20

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Коростень, вул.
Грушевського,9

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 11501, Україна,
Житомирська область,
КОРОСТЕНЬ, вул.
Грушевського,9

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Коростень, вул.
Шатрищанська, 4А

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 11509, Україна,
Житомирська область,
КОРОСТЕНЬ, вул.
Шатрищанська, 4А

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Чуднів, вул.Героїв
Майдану, 93

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 13201, Україна,
Житомирська область,
Чуднів, вул. Героїв
Майдану, 93

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Овруч, вул.Гетьмана
Виговського,4

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 11101, Україна,
Житомирська область,
Овруч, вул. Гетьмана
Виговського, 4

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Арбузинка, вул.
Центральна, 90

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 55301, Україна,
Миколаївська область,
смт Арбузинка, вул.
Центральна, 90

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Новий Буг, вул. Гагарина,
13

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 55601, Україна,
Миколаївська область,
Новий Буг, вул. Гагарина,
13

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Чортків, вул. С. Бандери,
38

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 48501, Україна,
Тернопільська область,
Чортків, вул. Степана
Бандери, 38

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт Зборів вул. Б.
Хмельницького, 22

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 47201, Україна,
Тернопільська область,
Зборів, вул. Богдана
Хмельницького, 22

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Кременець, вул. І.
Шевченка, 60

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 47003, Україна,
Тернопільська область,
Кременець, вул.
Шевченка, 60

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Борщів, вул. І. Мазепи, 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 48702, Україна,
Тернопільська область,
Борщів, вул. Гетьмана
Мазепи, 2

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Монастириська, вул. Т.
Шевченка, 21

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 48301, Україна,
Тернопільська область,
Монастириська, вул. Т.
Шевченка, 21

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Теребовля, вул. Князя
Василька, 110 а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 48101, Україна,
Тернопільська область,
Теребовля, вул. Князя
Василька, 110 а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Конотоп. Вул. Свободи,
37А

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 41602, Україна, Сумська
область, Конотоп, вул.
Свободи, 37А

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Недригайлів, вул.
Незалежності, 8,

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 42100, Україна, Сумська
область, смт Недригайлів,
вул. Незалежності, 8

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Путивль, вул. Героїв
Путивльщини,86

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 41500, Україна, Сумська
область, Путивль, вул.
Героїв Путивльщини, 86

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Тростянець, вул. Миру 1а

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 42600, Україна, Сумська
область, Тростянець, вул.
Миру, 1а

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Шостка, Садовий Бульвар
7

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 41100, Україна, Сумська
область, Шостка, Садовий
Бульвар, 7

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Ромни, вул. Соборна 17

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 42000, Україна, Сумська
область, Ромни, вул.
Соборна, 17

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Ямпіль, бульвар
Ювілейний 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 41200, Україна, Сумська
область, смт Ямпіль,
бульвар Ювілейний, 2

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Лебедин, Героїв Майдану
23

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 42200, Україна, Сумська
область, Лебедин, Героїв
Майдану, 23

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Суми, вул.
Бориспільський Шлях, 36

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 40000, Україна, Сумська
область, Суми, вул.
Бориспільський Шлях, 36

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Монастирище, вул.
Богуна, 34

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19101, Україна,
Черкаська область,
Монастирище, вул.
Богуна, 34

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Лисянка, Площа миру, 28

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19301, Україна,
Черкаська область,
Лисянка, Площа миру, 28

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Канів , вул.Торгова,16

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19003, Україна,
Черкаська область, Канів,
вул.Торгова, 16

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Чорнобай , вул
Центральна, 173

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19901, Україна,
Черкаська область, смт
Чорнобай, вул
Центральна, 173

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації
смт. Драбів ,
вул.Центральна,61

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19801, Україна,
Черкаська область, смт
Драбів, вул.Центральна,
61

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Корсунь-Шевченківський
, вул. Шевченка, 35

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19402, Україна,
Черкаська область,
Корсунь -
Шевченківський, вул.
Шевченка, 35

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Сміла , вул Незалежності,
35

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 20701, Україна,
Черкаська область, Сміла,
вул Незалежності, 35

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Звенигородка , вул. М.
Грушевського,131

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 20202, Україна,
Черкаська область,
Звенигородка, вул.
Михайла Грушевського,
131

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Жашків, вул. Соборна,35

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 19201, Україна,
Черкаська область,
Жашків, вул. Соборна, 35

до 15
грудня
2025



Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Тальне , вул.Соборна,47

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальне, вул. Соборна, 47

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації м.
Умань , вул Європейська,
8

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки 20305, Україна,
Черкаська область,
Умань, вул Європейська,
8

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації 1

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки Україна, Адресу монтажу
буде зазначено у Заявці
на поставку товару (в
межах території України,
окрім тимчасово
окупованих теріторій)

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації 2

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки Україна, Адресу монтажу
буде зазначено у Заявці
на поставку товару (в
межах території України,
окрім тимчасово
окупованих теріторій)

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації 3

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки Україна, Адресу монтажу
буде зазначено у Заявці
на поставку товару (в
межах території України,
окрім тимчасово
окупованих теріторій)

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації 4

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки Україна, Адресу монтажу
буде зазначено у Заявці
на поставку товару (в
межах території України,
окрім тимчасово
окупованих теріторій)

до 15
грудня
2025

Система безпровідної
охоронної сигналізації 5

ДК 021:2015:
35121700-5 —
Системи
охоронної
сигналізації

1 штуки Україна, Адресу монтажу
буде зазначено у Заявці
на поставку товару (в
межах території України,
окрім тимчасово
окупованих теріторій)

до 15
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації,
оплата за поставлений Товар
здійснюється Покупцем до 20
(двадцятого) числа місяця,
наступного за місяцем, в межах
якого було поставлено Товар, на
умовах та в порядку,
передбаченому Договором.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

39 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 листопада 2023 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 листопада 2023 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 листопада 2023 11:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-ПЕРЕМОЖЦЯ
надати Замовнику забезпечення виконання
договору – оригінал банківської гарантії у вигляді
електронного документа за примірною формою,
передбаченою Розділом ХІІІ тендерної документації,
не пізніше дати укладення договору про закупівлю,
але в будь-якому випадку до кінцевого строку
укладання договору, передбаченого пунктом 49
Особливостей, якщо така вимога передбачена
проєктом договору, який наведений у Додатку 1 цієї
документації. Відповідно до умов Договору, розмір
банківської гарантії становить 5% від ціни Договору.
Форма та зміст гарантії повинні відповідати вимогам
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах, затвердженого Постановою Правління НБУ
від 15.12.2004 №639, зареєстрованого в МЮУ
13.01.2005 за №41/10321. Гарантія має бути
безвідкличною та безумовною. Розмір, вид, строк та
умови надання, повернення та неповернення
забезпечення виконання договору про закупівлю,
банківські реквізити Замовника детально визначені
в пункті 6 розділу VI тендерної документації та у
відповідному розділі договору про закупівлю, проєкт
якого наведений в Додатку 1 до цієї тендерної
документації. На момент подання тендерних
пропозицій від учасників не вимагається надання
забезпечення виконання договору у складі
тендерної пропозиції.


